
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 255 с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 
190000, Санкт-Петербург, 

 Фонарный переулок, д. 4, лит. А 
Телефон/факс: 417-29-33 

ПРИКАЗ № 125-у 

 

от 28.12.2022 
О проведении совместной деятельности 

 по работе с новым оборудованием. 

 
 

   В связи с необходимостью использования нового оборудования в образовательном 

процессе и по согласованию с ООО «3D инновации»  

приказываю: 

1. Приступить к организации реализации? совместной проектной деятельности в 

направлении VR (виртуальная реальность) с использованием лицензионного 

оборудования   VarWin education. 

2. Назначить  Ярмолинскую М.В., заместителя директора по ОЭР, Спитридонову А.А., 

методиста по ОЭР, ответственными за проведение мероприятий  

 

3. Ответственным за проведение обучающих мероприятий провести согласование с 

поставщиками оборудования и провести мероприятия для педагогов согласно 

перечню: 

 
Методическое совещание с методистами 

ООО «3D-инновации» 

ООО «3D-

инновации» 
26.01.2023 5 

Консультация по организации проектной 

деятельности  в начальной школе 

ООО «3D-

инновации» 
27.01.2023 4 

 

4.Учителям начальных классов пройти обучение по работе с новым оборудованием в 

обязательном порядке в назначенное время 

 

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                Капитанова Е.Б. 

 

 

 

 

 


		2023-02-16T22:38:34+0300
	Капитанова Екатерина Борисовна




